平成２６年７月２５日

各  位
神奈川県横浜市鶴見区末広町一丁目1番地43

株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａチ ッ プ 研 究 所

代 表 取 締 役 社 長  的場 亮

（コード番号 ： 2397 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ： 総務課長 大塚 勉

電 話 番 号 ：（045）－500－5211（代表）

東京証券取引所市場第二部指定に関するお知らせ

株式会社ＤＮＡチップ研究所（社長：的場 亮、本社：神奈川県横浜市）は、東京証券

取引所マザーズ上場後 10年を経過した上場会社の上場選択（有価証券上場規程第 316条に
基づく上場市場の選択）に基づき、東京証券取引所市場第二部を選択しました。
つきましては、株式会社東京証券取引所より、平成 26年 8月 1日付けでの、市場変更の

決定が公表されましたのでお知らせします。

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めて

まいりますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上